

Warszawa, dnia 13 maja 2025 r.

Nr sprawy: WAG.262.4.2025

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie wymiany elementów systemów oświetlenia awaryjnego w budynkach Naczelnego Sądu Administracyjnego przy ul. Boduena 3/5, ul. Jasnej 2/4 oraz ul. Jasnej 6 w Warszawie

Naczelny Sąd Administracyjny informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o uszczegółowienie SWZ dla budynków przy ul. Jasna 2/4 i Jasna 6 poprzez wskazanie ilości opraw kierunkowych składających się na system oświetlenia awaryjnego.

Odpowiedź:

W budynku przy ul. Jasnej 2/4 w całym systemie będzie 118 opraw kierunkowych, w tym będzie wymienionych 25 opraw kierunkowych.

W budynku przy ul. Jasnej 6 zainstalowanych jest 65 wszystkich opraw kierunkowych, w tym będzie wymienionych 15 opraw kierunkowych.

Pytanie 2 (pisownia oryginalna)

Po czyjej stronie jest projekt oświetlenia ? czy Państwo dysponujecie takim ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada projekty oświetlenia do obecnie istniejących Systemów, do których umożliwia wgląd zgodnie z postanowieniami rozdz. III ust. 13 SWZ, w ramach sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego. Projekty oświetlenia będą wymagane w ramach wykonania Dokumentacji powykonawczej Systemów zgodnie z opisem znajdującym się w OPZ.

Pytanie 3 (pisownia oryginalna)

Co z modułami z lamp dualnych, czy w zakresie jest ich utylizacja, czy zostają na stanie zamawiającego?

Odpowiedź:

Zdemontowane moduły oświetlenia awaryjnego należy zutylizować. Utylizacja leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4 (pisownia oryginalna)

Czy można prosić o modele lamp których dotyczy zakres usunięcia modułu awaryjnego

Odpowiedź:

Oprawy zamontowane w budynkach NSA zostały wyprodukowane przez:

- Candelux Lighting Sp. z o.o., SITECO Lighting Poland Sp z o.o. – w budynku przy ul. Boduena 3/5,
- AGA Light Sp. z o.o. – w budynku przy ul. Jasnej 2/4,
- INTELYO Sp. z o.o. – w budynku przy ul. Jasnej 6.

Zakres usunięcia modułu awaryjnego dotyczy m.in. następujących modeli opraw: System Minimal 60 MOD, MENO ROUND 2x26W, opraw COMFIT XS 1x24, 2x54, COMFIT M 2x28W i in. produkcji SITECO, NEPTUN 2x36 W.

Pytanie 5 *(pisownia oryginalna)*

Czy lampy dualne są w G/K czy raczej w żelbecie

Odpowiedź:

Lampy są montowane w sposób natynkowy i podtynkowy, na różnych podłożach - zarówno żelbetowych jak i wykonanych w systemie ścian gipsowo-kartonowych. Sufity, na których są zainstalowane lampy są wykonane z różnych materiałów i w różnych systemach. Częściowo są wykonane z płyt gipsowo-kartonowych i są to rozwiązania systemowe z możliwością demontażu i ponownego montażu płyt.

Pytanie 6 *(pisownia oryginalna)*

jak prowadzić nowy kabel z przerobionej lampy dualnej do nowej lampy awaryjnej? w rurce czy wymagane jest wkucie?

Odpowiedź:

W przypadku montowania opraw awaryjnych obok istniejących opraw dualnych na podłożu żelbetowym Zamawiający dopuszcza montaż przewodów (zasilającego i magistrali) zarówno w rurkach jak i korytach plastikowych. W przypadku niewielkiej odległości Zamawiający dopuszcza montaż przewodów bez osłony z ich pomalowaniem na kolor podłoża.

W przypadku opraw montowanych na suficie podwieszanym przewody należy prowadzić nad sufitem.

Pytanie 7 *(pisownia oryginalna)*

O jakiej wymianie instalacji mowa? czy zakres prac obejmuje coś więcej niż tylko wymianę lamp?

Odpowiedź:

Zakres prac został określony w Załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie 8 *(pisownia oryginalna)*

Naprawa rozdzielacza? , co jest w nim uszkodzone, jakie są objawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada diagnozy uszkodzenia rozdzielacza. Rozdzielacze są zasilone i mają odłączone magistrale komunikacyjne. Zamawiający przewiduje wymianę tych rozdzielaczy na nowe lecz dopuszcza również ich uruchomienie/naprawę.

Pytanie 9 *(pisownia oryginalna)*

jak duże są braki w magistrali lamp?

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego w obecnie istniejących magistralach komunikacyjnych nie występują braki.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulegają zmianie termin składania i otwarcia ofert.


.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej